

Interné číslo objednávky <i>/identifikačný údaj objednávky/</i>	9/2021				
Predmet objednávky <i>/predmet + rozpísanie jednotkových cien, ktoré tvoria hodnotu objednávky/</i>	Názov tovaru	Množstvo	Jednotka	Cena za jedn.	Spolu
	Štetec	2	ks	1,27	2,54
	Klince st. 80	10	kg	1,60	16,00
	Klince st. 180	5	kg	1,20	6,00
	Šindel SUPERGLASS	15	m ²	7,92	118,80
	Šindel SUPERGLASS	24	m ²	7,92	190,08
	Pásky lepenka	1	bal.	22,82	22,82
Celková hodnota s DPH	356,24				
Mena	EUR				
Dátum vyhotovenia objednávky	14.09.2021				
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	STAVIVO IBV, s. r. o., Zvolenská cesta 279/1, 974 05 Banská Bystrica IČO: 46 168 095				
Dátum zverejnenia	17.09.2021				
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>					
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s objednávkou <i>/identifikácia zmluvy/</i>					
Identifikačné údaje osoby, ktorá vystavila objednávku	Obec Nandraž, Nandraž č. 25, 049 61 p. Rákoš IČO: 00328588				
Poznámky					